Муниципальное образование сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
17.02.2011

           № 109
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2010 № 62
«Об утверждении Перечня информации о деятельности Совета депутатов
сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 01.02.2010 № 62 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Совета депутатов сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет»:

в констатирующей части решения слово «администрации» заменить словами Совета депутатов».
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене «Сингапайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района.

Глава сельского поселения                                                     И.Г.Шутяев